
HK - Nytt  

nr 4 ,   14 maj 2024 
Information från Herrkommittén (HK) Troxhammar GK 

Skickas ut till HK´s medlemmar 45 år och äldre, ca 1100 st. 

 

 

Säsongen startade den 8 maj i det värsta vädret 

man kan tänka sig. 
37 stelfrusna och genomblöta spelare kom in efter 12 hål och årets första säsongstävling. I 

A-klassen delades 1´a plats av Rickard Jacobsson och Lars-Erik Jonsson och i B-klassen 

vann Gerhard Gammer. Grattis till en bra start på säsongen. 

 

Efter lunch hade vi Medlemsmöte. Troxhammars VD Jimmy Fröberg, Rickard Lind ansv 

rec. och Mikael Hällgren/David Lundeén Trx pro´s, informerade om klubben, nuläge och 

framåt, organisation m.m. 

Mötet tog också beslutet att HK från nästa år (2025) räknar sina medlemmar från 50+ 

(idag 45+).  

Tävlingsledningen HK meddelar att vi för säsongen har nya hcp-gränser för 

säsongsspelet.  Betyder 18 hål A -20,9, B 21,0 -.    12 hål A -23,9, B 24,0 -. 

 

Klubben ska under säsongen, på tävlingsfria helger, ha STARTERs som välkomnar 

spelarna. En viktig och värdefull uppgift för klubben. Du jobbar ihop med en annan 

medlem. Du får kaffe/bulle och lunch som tack för din insats. Dessutom anordnas, för 

alla som varit starters, i slutet av säsongen en dag i Indoorhallen med lite skojiga tävlingar 

och tips/instruktioner från våra pro´s. Dagen avslutas med lunch. Frank Ringfelter, som 

är ansvarig, informerade om vad som gäller. 

HK uppmanar alla som har möjlighet att ställa upp en lördag eller söndag 8:00 -13:00. Du 

hittar alla datum och vad som gäller under knappen STARTER på klubbens hemsida. 

 

 

Samma sak gäller FADDER. Vill du fungera som en fadder för klubben, pratar du med och 

anmäler dig i receptionen/kansliet. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mötet gick sedan igenom säsongens tävlingsprogram under ledning av Tävl.ansvarig 

Kenneth Hedlund. Du hittar alla tävlingar HK planerat på hemsidan (Herr).  

Närmast gäller ju onsdagsgolfen där du inte får glömma vår mix-tävling den 22 maj ihop 

med damerna. Vi spelar lag ihop med damer, poängbogey, och samtidigt är det singel-

match för damer och herrar, med prisutdelning direkt efter spel. Kanonstart. Ny tradition 

för andra året och jättekul. Anmäl dig omgående. 

 

För säsongen 2024 och slutresultat, räknas de 3 bästa tävlingarna på 12 hålsbanan och de 4 

bästa på 18 hålsbanan. Alla som vunnit en tävling på någon av banorna kvalificerar sig 

också till MästarMötet som spelas 2/3 oktober. 

 

Du hittar alla tävlingsresultat på hemsidan HERR / RESULTAT / Onsdagsgolfen 

 

Vi diskuterade sedan hur vi ska kunna få en större uppslutning av 50+ herrar på våra akti-

viteter. Styrelsen ber att få återkomma om detta. 

Mötet avslutades med prisutdelning för dagens tävling. 

 

Ha en fin säsong ihop med dina HK kompisar. 
 

 

Urban Ottosson,   ordförande HK,        urban.amis@gmail.com 

mailto:urban.amis@gmail.com

